
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
_2б-"'-'. O�S"""--"'-. 2D�2

=-=
J_ № -----'--'f .3::........:....1.=c_,3 ,-..=/S;;...____ 

7 

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа Красногорск от 07.12.2020 № 2510/12 

«О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах 
городского округа Красногорск 

Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 03.06.2006 № 74-ФЗ «Водный кодекс Российской 
Федерации», постановления Правительства Московской области 
от 28.09.2007 № 732/21 «О правилах охраны жизни людей на водных 
объектах Московской области», в целях обеспечения безопасности и охраны 
жизни людей на водных объектах, на территории городского округа 
Красногорск (далее - округ), постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа Красногорск
от 07.12.2020 № 2510/12 «Об организации и обеспечении функционирования 
зон рекреации в городском округе Красногорск в 2021 году» изменения: 

1.1. Изложить приложение № 1 в следующей редакции (прилагается). 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Красногорск в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
по безопасности Моисеева В.В. 

Верно: 
Заместитель начальн 
начальник общего отде _ь-

АЛ. Спасский 

*013083



Исполнитель И.П. Куркин 

Разослано: дело-2, прокуратура, Моисееву В.В., Волосевичу В.В., 
Колмогоровой Л.В., Лобачевой Е.С., Квасниковой Т.Ю., 
Шувалову М.Н., Владимирскому Е.С., Магомедову Т.М., 
Туговой С.Н., Соловьеву Б.Е., Захаровой О.В., Кавалерской Э.К., 
Тимошиной Н.С., Елизарову В.А., Куркину И.П., Чернышу В.В., 
Какурину О.В., Ковтуну В.Н., Криворот С.Д., Комиссарову Р.В., 
Мирошниченко Р.В., Кузнецову М.М. 



- ---, 

Приложение № 1 
к постановлению администрации 

городского округа Красногорск/ от 26 oS- 2021 № ,(.3{3 !J 

Состав 
оперативного штаба по обеспечению безопасности людей 

на водных объектах городского округа Красногорск 

Руководитель оперативного штаба 

Моисеев Виктор Вячеславович Первый заместитель главы администрации 
округа по безопасности 

Заместители руководителя оперативного штаба 

Волосевич Всеволод Валерьевич Первый заместитель главы администрации 
по транспорту, связи, дорожной деятельности 
и благоустройству 

Колмогорова Лариса Валентиновна Заместитель главы администрации 
по экономике и финансам 

Лобачева Елена Сергеевна Заместитель главы администрации 
по жилищно-коммунальному хозяйству 

Квасникова Татьяна Юрьевна Заместитель главы администрации 
по социальной сфере 

Шувалов Михаил Николаевич Заместитель главы администрации 
по земельно-имущественным отношениям 

Магомедов Тимур Маисович Заместитель главы администрации 
по вопросам архитектуры и строительства 

.Владимирский Евгений Сергеевич Заместитель главы администрации 
по развитию территорий 

Члены оперативного штаба: 

Камнев Алексей Николаевич Начальник управления по безопасности и 
работе с потребительским рынком 

Соловьев Борис Ефимович 

Татарчук Елена Анатольевна 

Куркин Игорь Петрович 

Черныш Виталий Вячеславович 

Начальник управления по развитию 
территорий 

Начальник управления земельных отношений 
администрации 

Начальник отдела гражданской обороны, 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций управления по безопасности и работе 
с потребительским рынком 

Начальник отдела по территориальной 
безопасности управления по безопасности и 
работе с потребительским рынком 



Капутин Владимир Владимирович 

Комиссаров Роман Владимирович 
(по согласованию) 

Криворот Сергей Дмитриевич 
(по согласованию) 

Евзерихина Анжелика 
Владимировна 
(по согласованию) 

Старший инспектор отдела гражданской 
обороны, предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций управления по 
безопасности и работе с потребительским 
рынком управления по безопасности и работе с 
потребительским рынком 

Директор МБУ «Красногорская городская 
служба» 

Директор МКУ «ЕДДС Красногорск» 

Начальник медицинской службы гражданской 
обороны - главный врач ГБУЗ Московской 
области «Красногорская городская больница № 1 >: 

Мирошниченко Роман Васильевич Начальник Красногорского пожарно-
(по согласованию) спасательного гарнизона 

Ремпель Александр Эдуардович 
( по согласованию) 

Жуков Николай Николаевич 
(по согласованию) 

Батманов Антон Владимирович 
(по согласованию) 

Кузнецов Михаил Михайлович 
.(по согласованию) 

Начальник ОНД и ПР по городскому округу 
Красногорск УНД и ПР ГУ МЧС России 
по Московской области 

Начальник УМВД России 
по городскому округу Красногорск 

Начальник Лобненского территориального 
отдела Управления Федеральной службы по 
надзору в сфере защиты прав потребителя и 
благополучия человека по Московской области 

Начальник Красногорского территориального 
управления силами и средствами ГКУ МО 
«Мособлпожспас» 


